

## تحقیر مردی که یهودی ها را می سوزاند + عکس

۲۳ آبان ۱۳۹۴ ساعت ۲۳:۲۵

"آدولف آیشمان" مسئول «اداره امور مربوط به یهودیان» در «دفتر مرکزی امنیت رایش» بود. وی که از افسران بلندپایه حزب نازی بود، در جریان جنگ جهانی دوم، دستور فرستادن بسیاری از یهودیان را به «کوره‌های آدم‌سوزی» صادر کرده بود. آیشمان در ماه مه ۱۹۴۵ در آلمان به عنوان یک خلبان آلمانی دستگیر شد. اما چون متفقین اهمیتی به سربازان آلمانی نمی‌دادند، او را رها کردند و او با نام "نیکولاس کلمنت" به آرژانتین رفت



تحقیر "آدلف آیشمن" در زندان "جالامه" اسرائیل پس از ربودن و دستگیری او در آرژانتین رام الله، ۱۹۶۱

"آدولف آیشمن" مسئول «اداره امور مربوط به یهودیان» در «دفتر مرکزی امنیت رایش» بود. وی که از افسران بلندپایه حزب نازی بود، در جریان جنگ جهانی دوم، دستور فرستادن بسیاری از یهودیان را به «کوره‌های آدم‌سوزی» صادر کرده بود. آیشمن در ماه مه ۱۹۴۵ در آلمان به عنوان یک خلبان آلمانی دستگیر شد. اما چون متفقین اهمیتی به سربازان آلمانی نمی‌دادند، او را رها کردند و

او با نام "نیکولاس کلمنت" به آرژانتین رفتدر سال ۱۹۵۷، پدر یکی از همکلاسیان دختر "آیسمن" تعریف‌هایی از ضد یهودی بودن پدر همکلاسی دخترش شنید و حدس زد او باید با نازی‌ها مرتبط باشد. لذا، بلافاصله پلیس را در جریان گذاشت و آنان عکس‌هایی از نیکولاس کلمنت تهیه و در اروپا به بازماندگان نشان دادند. ولی کسی نتوانست او را شناسایی کند. سرانجام با ورود مامورین موساد به قضیه، یک دسته گل مربوط به ۲۱ مارس ۱۹۶۰ باعث لو رفتن او شد؛ چرا که ماموران موساد می‌دانستند که تاریخ ازدواج آیسمن ۲۱ مارس است، او بلافاصله از گروه خونی‌اش که به رسم افسران ارشد SS در زیر بغلش خالکوبی شده بود، شناسایی شد و ۲۴ ساعت بعد در تل‌آویو در زندان بود. محاکمه آیسمن پس از شکنجه وی، در ۱۲ دسامبر ۱۹۶۱ در تل‌آویو آغاز شد. دفاعیات او در دادگاه قبول نشد و در ساعت ۱۱:۵۵ صبح ۳۱ می ۱۹۶۲ در زندان "رام‌الله" اراضی اشغالی به دار آویخته شد. در لحظه‌های آخر عمر آیسمن وقتی از او خواستند تا اگر پیامی دارد ابراز کند، گفت: "یک خواسته دارم و آن اینست که اول نزد یک عالم یهودی به دین یهود ایمان بیاورم، سپس اعدام کنید. گفتند چه فرقی می‌کند و چه اثری برای تو دارد؟ گفت بگذار تا یک یهودی دیگر از این جهان کم شود." پس از مرگش جنازه وی در یک قایق پلیس در دریا سوزانده شد و خاکسترش را به دریا ریختند.

آدرس مطلب :

<https://www.cafetari.kh.com/news/۲۲۰۳۳/عکس-سوزاند-می-یهودی-مردی-تحقیق>